
REG. GENERALE 253

ORIGINALE

SETTORE CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 46 DEL 03-10-2019

OGGETTO:

PROCEDURA DI MOBILITÀ AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL DECRETO
LEGISLATIVO N.165/2001 INDETTA CON DETERMINA N. 225 DEL 21/08/2019 PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" CAT. GIURIDICA C  A TEMPO
PIENO E INDETERMINAT MEDIANTE MOBILITÀ VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL
D.LGS. 165/01, DA ASSEGNARE AI 4° SETTORE AREA POLIZIA LOCALE, RISERVATO A
DIPENDENTI DI AMMINISTRAZIONI SOTTOPOSTE A REGIMI DI LIMITAZIONE DELLE
ASSUNZIONI. - ISTRUTTORIA ISTANZE DI PARTECIPAZIONE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE
DEI CANDIDATI.

COMUNE DI BOARA PISANI
PROVINCIA DI PADOVA

DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 46 del 03-10-2019  -  COMUNE DI BOARA PISANI



IL RESPONSABILE DI SETTORE

Premesso che con deliberazione di Giunta n.18 del 03/04/2019, esecutiva ai
sensi di legge, nell'approvarsi la revisione del fabbisogno di personale per il
triennio 2019/2021 è stata prevista, tra l'altro, la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto di agente di polizia locale, Cat. giuridica C - a tempo
pieno ed indeterminato, comparto Funzioni locali, da assegnare al 4° Settore
Area Polizia Locale, mediante il ricorso alla mobilità volontaria di cui all'articolo
30 del decreto legislativo n.165/2001;

Dato atto che con determinazione n. 225 del 21/08/2019, in esecuzione del
suddetto atto programmatico, veniva indetta, mediante l'approvazione del
relativo bando, una procedura selettiva di mobilità per titoli e colloquio
finalizzata alla copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posti per il
profilo professionale di “Agente di Polizia Locale”, categoria giuridica C;

Visto il bando di selezione relativo all'espletamento della procedura selettiva in
parola e richiamati in particolare i requisiti necessari per la partecipazione alla
selezione e la scadenza che le domande di partecipazione debbano pervenire
all'Ente entro il 30/04/2019, a pena di esclusione;

Preso atto che scaduto il termine fissato dal bando per la presentazione delle
domande
di partecipazione alla selezione, il competente Ufficio dell'Ente procederà a
verificare le domande presentate, ai fini della loro ammissibilità;

Considerato che al termine di tali operazioni il Responsabile del Settore
competente in materia di personale, dopo aver provveduto alla verifica del
materiale, determina l'ammissibilità delle domande regolari e la esclusione di
quelle irregolari indicando:

l'elenco delle � domande ricevute; l’elenco degli ammessi;
il numero e i soggetti relativi alle domande per le quali non esistano gli
estremi per la loro ammissibilità alla selezione, indicando per ognuno le
motivazioni di esclusione con riferimento all’avviso pubblicato;

Del provvedimento di esclusione deve essere data comunicazione agli
interessati;

Preso atto che la completa documentazione inerente la selezione verrà, poi,
trasmessa all’Ufficio competente che costituirà apposita commissione,
unitamente alle domande dei candidati ammessi;

Rilevato che nel termine stabilito dal bando risulta pervenuta e registrata al
protocollo generale dell'Ente n. 1 domanda di partecipazione alla selezione in
oggetto, appartenente
al seguente candidato:
 M.S.R. istanza protocollo nr.0006040 del 24/09/2019;

Istruita la suddetta istanza e valutata l'ammissione del  candidato M.S.R.
istanza protocollo nr.0006040 del 24/09/2019 sulla base di cui al richiamato
bando di selezione;

DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 46 del 03-10-2019  -  COMUNE DI BOARA PISANI



Evidenziato che l'ammissione dell’unico candidato alla selezione è disposta
sulla base di quanto dichiarato dal medesimo nella domanda di partecipazione,
sotto la propria responsabilità, e che, a seguito della verifica della eventuale
mancanza dei requisiti previsti dal bando si procederà, in qualunque momento,
all'estromissione dalla selezione;

Attestata in capo al sottoscritto firmatario del provvedimento, tenuto conto delle
generalità del suddetto candidato, ai fini della definizione del procedimento in
oggetto, l'insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o di conflitto di interessi
ai sensi della normativa vigente o dell'obbligo di astensione di cui all'articolo 6
del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con delibera di
Giunta n.71/2016;

Attestata altresì la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai
sensi dell'articolo 147-bis del decreto legislativo n.267/2000;

DETERMINA

di dare atto che con riferimento alla procedura selettiva di mobilità per
1.titoli e colloquio ai sensi dell'articolo 30 del decreto legislativo
n.165/2001, indetta con determinazione n. 255 del 29/05/2019,
finalizzata alla copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto
per il profilo professionale di "Agente di Polizia" Cat. Giuridica C,
comparto Regioni e Autonomie Locali, sono pervenute al protocollo
generale dell'Ente n. 1 (una) domanda di partecipazione;
di approvare l'elenco delle istanze di partecipazione alla procedura

2.selettiva di mobilità in oggetto, agli atti dell’Ufficio Personale per
costituirne parte integrante e sostanziale, di cui si dispone la non
pubblicazione per la tutela dei dati personali ivi contenuti ai sensi della
normativa vigente in materia;
di approvare l'istruttoria relativa alle istanze di partecipazione alla

3.selezione in argomento, disponendo l'ammissione/esclusione dei
candidati istanti sulla base delle previsioni di cui al correlato bando di
selezione, come segue:

M.S.R. istanza protocollo nr.0006040 del 24/09/2019, ammesso in
base a quanto dichiarato nella domanda di ammissione;

di disporre, ai sensi del bando di selezione, la notifica all’interessato del
4.presente provvedimento;
di dare atto che l'ammissione del candidato alla selezione è disposta con

5.riserva sulla base di quanto dichiarato dal medesimo nella domanda di
partecipazione, sotto la personale responsabilità, e che, a seguito della
verifica della eventuale mancanza dei requisiti previsti dal bando, si
procederà, in qualunque momento, all'estromissione dalla selezione;
di disporre, per i provvedimenti di competenza, la trasmissione di tutti gli6.
atti relativi alla procedura selettiva in argomento alla competente
Commissione selezionatrice.

DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 46 del 03-10-2019  -  COMUNE DI BOARA PISANI



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 46 del 03-10-2019  -  COMUNE DI BOARA PISANI

DR. PESCARIN LUCA



DR. PESCARIN LUCA

________________________________________________________________________________
Letto e sottoscritto a norma di legge.

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 03-10-2019  al 18-10-2019.
Lì  03-10-2019

Il Responsabile del servizio

Il Responsabile della pubblicazione

________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA ESPRIME

parere In attesa di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.267/2000.

Boara Pisani li,

Si esprime parere  di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo 267/2000.

Boara Pisani li,

IL RESPONSABILE DELL’AREA
DR. PESCARIN LUCA

DR. PESCARIN LUCA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 46 del 03-10-2019  -  COMUNE DI BOARA PISANI


